

به پلتفرم های خارجی اعلام شده مانند کشورهای اروپایی در ایران نماینده داشته باشند| اصلی ترین دلیل آلودگی هوا خودروها و موتورسیکلت ها است.

هادری جهرمی، سخنگوی دولت جمهوری اسلامی ایران:



علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری خود اظهار کرد:

در دولت سیزدهم تاکنون ۸۸۰۰ مگاوات ظرفیت جدید برق وارد مدار شده است که یک رکورد محسوب می شود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی گفت:

تفاهم نامه ایجاد مجموعه بزرگ ورزشی به مساحت ۳۷۰ هکتار امضاء شد. منابع ساخت این مجموعه از تهاثر نفت تامین می شود.

سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی درباره فیلترینگ اینترنت اظهار کرد:

رویکرد دولت افزایش سرعت، کیفیت و آزادسازی شبکه های اجتماعی در چارچوب قانونی است تا هم حقوق مردم تامین شود و هم تکالیف اجرایی شود. با همین رویکرد رئیس جمهور دستور داد تا مرکز ملی فضای مجازی بازبینی در ضوابط و رویکردها انجام دهد. کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه در قوه قضاییه هم مسئول محدودسازی است ولی رویکرد دولت این است که جایی اگر تخلفی از قانون صورت می گیرد رویه خطا اصلاح شود نه اینکه مسدودسازی شود. به پلتفرم های خارجی اعلام شده طبق روال فعالیت در کشورهای اروپایی اقدام کنند تا نماینده ای داشته باشند و امکان استیفای حقوق مردم وجود داشته باشد. انتظار مردم این است که اگر تخلفی صورت گرفت امکان استیفای حقوق آنها وجود داشته باشد. وزیر ارتباطات درخواست رفع فیلتر گوگل پلی را داده است، اما کارگروه تعیین محتوای مجرمانه این کار را هنوز انجام نداده است.

بهادری جهرمی در پاسخ به سوالی درباره برنامه دولت برای کاهش آلاینده گی و توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی اظهار کرد:

اصلی ترین دلیل آلودگی هوا خودروها و موتورسیکلت ها است به همین دلیل اصلی ترین اولویت دولت برقی سازی خودروهاست. دولت با سرعت زیاد در حال تامین خودروهای برقی به ویژه در حمل و نقل عمومی است. الگوهای مصرف باید اصلاح شود تا سوخت مایع کمتری در نیروگاه ها استفاده شود. باید منابع آلاینده کمتری وارد محیط زیست کنیم. اخیرا در اصفهان، گازوئیل یورو ۵ تولید می شود که کیفیت بالاتری دارد.

سخنگوی دولت درباره ممنوعیت ورود کالاهای مرتبط با رژیم صهیونیستی اظهار کرد:

همه کشورها باید همکاری کنند تا تبادلات تجاری خود با این رژیم منحوس قطع کنند. در کشور دو قانون درباره ممنوعیت ورود کالاهای رژیم صهیونیستی داریم که هر دو در حال اجراست. فهرست این کالاها به صورت مستمر رصد می شود. امکان ثبت سفارش در این زمینه وجود ندارد. امکان واردات این کالاها از گمرک وجود ندارد. وی همچنین در پاسخ به این پرسش که چرا رئیس جمهور به مواضع روسیه درباره جزایر سه گانه واکنش نشان نداد گفت:

بلافاصله از سوی وزارت خارجه، واکنش نشان داده شد. کاردار سفارت روسیه احضار شد که در گذشته کمتر شاهد این اقدام بودیم. وزیر خارجه هم اعلام موضع رسمی کرد. دولت با هیچ طرفی در این زمینه تعارف ندارد.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا قرار است قیمت بنزین افزوده شود تصریح کرد:

لايحه بودجه به صورت عمومی در رسانه ها منتشر می شود. متن این لایحه وجود دارد. هیچ تصمیمی برای افزایش نرخ بنزین در دولت گرفته نشده است.

وی درباره پول های آزاد شده ایران نیز افزود:

پول ها تبدیل به یورو شده تا ارزشش حفظ شود. در بانک های ایرانی این پول ها وجود دارد. استفاده از منابع ارزی بانک مرکزی در اختیار این بانک است و به شیوه های مختلف مورد بهره برداری قرار می دهد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره سازوکار پرداخت جریمه پنج هزار میلیاردی برای یک شرکت خودروساز مونتاژی گفت:

حکم این تخلف گسترده در آن خودروسازی خاص توسط سازمان تعزیرات صادر شده است و پس از طی روال قانونی برای اجرا شدن حکم، در مسیر اجرای احکام قرار گرفته و اجرا می شود.

برچسب ها: [دولت](#) [1]

[آلودگی هوا](#) [2]

[فضای مجازی](#) [3]

[صنعت نفت](#) [4]